г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу
установления стоимости обучения в 2017/2018 учебном году по дополнительным
образовательным программам.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» по вопросу
установления стоимости обучения в 2017/2018 учебном году по дополнительным

образовательным программам. (протокол № 07/17 от 19 июня 2017 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» по вопросу «Об
установлении стоимости обучения по дополнительным образовательным
программам» в Консультационном Центре кафедры иностранных языков
(приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев

Форма

реализации

Наименование программы

Индивидуальные занятия-консультации по очно-

подготовке для сдачи вступительных экзаменов заочная

в аспирантуру и кандидатских экзаменов

Курс занятий по подготовке к сдаче очно-

кандидатского минимума по английскому языку заочная

Курс занятий по подготовке для поступающих в очно-

аспирантуру заочная

Обучение по дополнительной программе очно-

магистров заочная

i Обучение по специализированной очно-

1 корректирующей программе для студентов 1 заочная
1

1 курса

1
1
1

11

1
'

1 1

Приложение № 1

Объем

учебной

нагрузки

ак. ч.

1

72

72

28

28
(1 семестр)

56
(2 семестра)

Стоимость, руб.

1 300 в т.ч. НДС

18%

23 700 в т.ч. НДС

18%
1 123 700 в т.ч. НДС
' 1 18%
1

10 100
! 17900

15 800

-

i
!

·1
1
1
!
i
!

'1
!